
UCHWAŁA NR 27/1339/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami 
stanowiącymi własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym Sp. z o.o.  
z siedzibą w Toruniu na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami stanowiącymi 
własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położonymi w Świeciu przy ul. Sądowej 
18, oznaczonymi geodezyjnie jako działki ewidencyjne: nr 869/8 o pow. 0,2416 ha,  
KW nr BY1S/00059376/7, nr 882/4 o pow. 2,8909 ha, nr 881/30 o pow. 8,4191 ha, nr 868/1  
o pow. 0,1377 ha, nr 867/25 o pow. 0,9099 ha, nr 864/10 o pow. 0,3875 ha,  
KW nr BY1S/00042461/8 i nr 864/34 o pow. 0,5001 ha, KW nr BY1S/00042460/1 w celu 
budowy kanalizacji deszczowej na terenie Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo  
i Psychicznie Chorych w Świeciu. 
 

§ 2. Harmonogram prac oraz termin i warunki ich realizacji inwestor uzgodni  
z  Wojewódzkim Szpitalem dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu. 
 

§ 3. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych strat ciąży  
na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


